开封市卫生健康委员会（便函）

开封市卫生健康委员会

关于召开卒中中心规范化建设推进会

的通知

各县、祥符区卫健委，各二三级综合、中医医院：

为贯彻落实国家卫计委《关于印发进一步改善医疗服务

行动计划（2018-2020年）》（国卫医发﹝2017﹞73 号）、

《河南省医疗系统实施“患者满意提升工程”工作方案

（2018-2020 年）》（豫卫医﹝2018﹞3 号）以及《河南省

委卫生计生委关于印发<二、三级医院卒中中心建设评价标

准（试行）>的通知》(豫卫医〔2018〕40 号)等文件精神，

持续提高我市脑卒中相关疾病医疗救治能力，经研究，决定

召开全市卒中中心规范化建设推进会。现将有关事宜通知如

下：

一、会议时间、地点

时间：8 月 12 日（星期三），下午 3 点整，会期半天。

地点：市卫健委七楼大会议室。

二、参加会议人员

（一）各县、祥符区卫健委医政股长、中医股长；

（二）二三级综合、中医医院医政科长、卒中中心主任

（请县区卫健委通知所辖医疗机构参会）。

三、会议内容

（一）解读《卒中中心质量控制与评价》标准；

（二）各县、祥符区卫健委，市直医院汇报卒中中心建

设情况；

（三）部署下一步工作。

四、相关要求

1. 请各参会人员提前入场，2:45入场完毕。

2. 本次会议不提供纸、笔，请各参会人员预先自备。

3.会议期间，请各参会人员将手机调至震动或关闭，请

勿随意走动，以免影响会议正常召开。

联系人：潘永仿

联系电话：23861523

                           2020 年 8 月 10日